3™ Course

— Départ : 19 h. 33

PRIX CAMILLE DE WAZIERES

Paris Simple Gagnant, Simple Placé, Couplé Gagnant, Couplé Placé, Trio, Mini Multi, 2 sur 4

Pour 4 ans, hongres exclus, ayant gagné au moins 38.000.

120.000. - Monté. - 2.700 métres (G. P.)
54.000, 30.000, 16.800, 9.600, 6.000, 2.400, 1.200.

Sont seules admises a monter les personnes ayant gagné au moins trente-cing courses (en étant titulaire d’'une autorisation de monter a titre professionnel).

Propriétaires

M. NADJI o]

M. HULMEL
J.P.DUBOIS .....
Ec. Jean-Pierre BARJON
Ecurie LUCK......
D. HADDAD

Ec. Arnaud DESMOTTES

F. LEBLANC.....ccoooorvvirrrnrrrens]
Ecurie B ..o
Mme Sandrine LONCKE.......|

22 Engts - 12 forf.

® Tous les paramétres sont réunis pour un classement dans les trois premiers.

Arrivée : ¢ 2¢

Couleurs

1 Ecart. bl-fcé et gris,m. mi-bl-foé mi-gris,t. éc.bl-fcé et g
2 Rayée bleu-clair et vert, m. et t. bleu-clair.
3 Bleue, Croix de Lorraine rouge, t. jaune. ..
4 Rayée diagonalement blc et vert, m. biches t. ray. blc et vert........
5 Cerclée bleu et jaune, t. bleue
6 Orange, coutures violettes, m. et t. orange, étoiles violettes. ........
7 Chevronnée bl-cl et marron, m. marron, t. écart. bl-cl et marron. ..

8 Bleu-foncé, brassards et écharpe rouges, t. bleu-foncé.
9 Bleu-fcé, épaul. biches, m. bl-fce, cout. blanches, . bl-fcé...
10 Jaune, épaul.et m. rges, brass. jaunes, técart. jaune et

10 JEAN BALTHAZAR @()..

Chevaux
1 JALIA D’AZERAY €¥).
2 JANE AIMEE @0) ....
3 JE M’ENVOLE ¢¥9)...
4 JIL O))
5 JALEA JIEL @¢)
6 JACADI BROUETS 0)@
7 JULIANA DE RETZ 0¥) ...

8 JALISCO FLIGNY @€) ...............
9 JADORE

Gains
53 490
59 420
69 860
70 360
81920
88120
110175

110750

.1 188 250

280720

PO N N N

Origines+ Eleveurs
Oyonnax et Aliya dEplessier ¢ D. LELODET ...........ccccoeuvvuunnn.
Pacha du Pont et Orange Amere ¢ Mme N. ROUSSEL
Joyau d'Amour et Virevoltante ¢  Ecurie des MOUETTES
Rodrigo Jet et Ballerine du Corta ¢ Ecurie Jean-Pierre BARJON..
Real de Lou et Unity Jiel ¢ Ecurie LUCK
Very Look et Ushuaia Brouets ¢ E.AR.L. CORSET.
Nahar de Beval et Best Flower ¢ - Ecurie des CHARMES X ....c.oouvvnnnnnd

Brillantissime et Doria Fligny ¢ Ecurie de FLIGNY .

Goetmals Wood et Rangelie ¢ CH. GALLIER ..
Alto de Viette et Dynamite des Vaux ¢  S.A.S. NORMANDIE TROT

10 © P.CASTEL...

Entraineurs Performances
1 @ M.KROUCHI..........|TmD.D.7m D. 7m
2 9 CH.CLIN.. |5.6.5m8.1m 5.

3 ® M. MOTTIER.
4 ® M. MOTTIER
5 © JL.DERSOIR...
6 © J. VANMEERBECK..

7 © ARNAUD
DESMOTTES

8 ©)F.LEBLANC..
9 © P.BELLOCHE
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Plusieurs paramétres sont réunis pour un classement & la quatriéme ou la cinquiéme place. @ Peu de paramétres sont réunis pour envisager un classement dans les cing premiers.




